
Bourgondische kroketten (ook vega)
2 stuks | mosterd 

Garnalen kroketten
2 stuks | truffelmayonaise

Gerookte zalm
tzatziki | ui | komkommer | moster-dille saus

Vergeten groenten
snack van pastinaak | rettich kiemen | truffelmayonaise

Carpaccio
truffelmayonaise | kaas | tomaat | broad beans

BRABANTS PLANKJE
te bestellen vanaf 2 personen | keuze uit wit of bruin

Te bestellen van 12:00 tot 15:00 

LANDBROOD
keuze uit wit of bruin

12.00

12.50

12.00

11.00

12.00

Brabants plankje
landbrood bitterbal | Brabants worstenbrood | landbrood carpaccio | tomatensoep

Brabants plankje vega
landbrood vegetarische bitterbal | vegetarisch worstenbrood | landbrood vergeten
groenten | tomatensoep 

13.50p.p

13.50p.p

Margherita 
tomatensaus | kaas 

Quattro stagioni
tomatensaus | kaas | ham | salami | paprika | ui

Tonno 
tomatensaus | kaas | tonijn | ui | olijf

Salami 
tomatensaus | kaas | salami 

Vegetaria
tomatensaus | kaas | paprika | ui | champignon

BBQ chicken
tomatensaus | kaas | paprika | ui | chimichurri kip | bbq saus

Funghi
tomatensaus | kaas | champignon | ui

PIZZA'S
12.50

14.50

14.50

14.50

14.50

15.00

14.50



Bourgondische bitterballen (ook vega)
8 stuks | mosterd

Borrelmaatjes
12 luxe snacks | mayonaise | chilisaus

Funky funghi
8 oesterzwam bites | truffelmayonaise

Bloemkool nuggets
8 stuks | chilisaus

Kaastengels
8 stuks | chilisaus 

Breekbrood
desembrood | huisgemaakte smeersels

Tosti 
ham | kaas | ketchup

Friet met snack
keuze uit: frikandel, kroket (ook vega), kipnuggets, bloemkool nuggets 
of kaassoufflé | appelmoes | mayo | frietjes

Soepie!
tomatensoep | tostado

Poffertjes
12 stuks | boter | poedersuiker 

VOOR DE KIDS
Te bestellen tot 12 jaar

5.00

7.00

6.00

7.00

BORRELTIJD  
9.50

12.50

9.50

9.50

7.00

7.00

Grieks
frites | kipgyros | tzatziki | ui | komkommer | tomaat

Mexicaans
frites | kip | salsa | nacho’s | tomaat | sriracha mayonaise

Oosters
frites | oesterzwam bites | satésaus | uitjes | komkommer

LOADED FRIES
9.50

9.50

9.50


